организациях в Московской области, 031020800000000 Организация бесплатного горячего питания 

обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных 

организациях. 

2. Цена Контракта, порядок и сроки оплаты услуг 

2.1. Цена Контракта составляет 406 719 242 (четыреста шесть миллионов семьсот 

девятнадцать тысяч двести сорок два) рубля 75 копеек, НДС не облагается на основании п.5 ч. 2 

ст.149НКРФ1 (далее – Цена Контракта). 

2.2. Цена Контракта является твердой и определяется на весь срок исполнения Контракта. 

1 Указывается «в том числе НДС», а также сумма НДС в рублях;

[...]

031012900000000 Организация питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях в Московской области, 031020800000000 Организация бесплатного горячего пита...

2. Цена Контракта, порядок и сроки оплаты услуг
	2.1. Цена Контракта составляет 406 719 242 (четыреста шесть миллионов семьсот девятнадцать тысяч двести сорок два) рубля 75 копеек, НДС не облагается на основании п.5 ч. 2 ст.149НКРФ  (далее – Цена Контракта).
	2.3. Сумма, подлежащая уплате Заказчиком юридическому лицу или физическому лицу, в том числе зарегистрированному в качестве индивидуального предпринимателя, уменьшается на размер налогов, сборов и иных обязательных платежей в бюджеты бюджетной системы...